

ई एस एस ओ - राष्ट्रीय ध्रुवीय एवं समुद्री अनुसंधान केन्द्र
ESSO - NATIONAL CENTRE FOR POLAR AND OCEAN RESEARCH
पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय के अधीन स्वायत्तशासी संस्थान, भारत सरकार
(An Autonomous Society under the Ministry of Earth Sciences)
हेडलैण्ड सडा, वास्को-द-गामा, गोवा -४०३८०४
Headland Sada, Vasco-da-Gama – Goa – 403 804

साक्षात्कार प्रवेश पत्र /Interview Call Letter

No: HRA-11020(12)/5/2021-ADMIN-NCPOR

दिनांक/Date: 16.06.2023

सेवा में/To,
संलग्न सूची के अनुसार/As Per List enclosed.

विषय: अधिकारी 'प्रापण एवं भंडार' (अनुबंधात्मक आधार पर) हेतु 47,600 + एचआरए के समेकित परिलब्धियों के साथ साक्षात्कार के संदर्भ में।

Sub: Interview for the post of Officer 'Procurement and Stores' (contract basis) on consolidated emoluments of Rs. 47,600 + HRA- Reg.

प्रिय उम्मीदवार/ Dear Candidate,

कार्यालय विज्ञापन संख्या एनसीपीओआर/10/2022 के फलस्वरूप एनसीपीओआर में अधिकारी "प्रापण एवं भंडार" (अनुबंधात्मक आधार पर) के पद के लिए आपके आवेदन के संदर्भ में, आपसे अनुरोध है कि **07th जुलाई 2023 (शुक्रवार) को सुबह 08.30** बजे राष्ट्रीय ध्रुवीय एवं समुद्री अनुसंधान केंद्र, हेडलैंड सडा, मारुगाव, वास्को-द-गामा, गोवा (स्थान विस्तृत संलग्न है) में साक्षात्कार के लिए उपस्थित रहाना है। पंजीकरण पूर्वाह्न 08:30 बजे से 11:00 बजे तक होगा।

With reference to this Office Advt. No: NCPOR/10/2022 and subsequently your online application for the post of **Officer "Procurement and Stores"** on contract basis at NCPOR, you are requested to be **present for interview on 07th July 2023 (Friday) at 08:30 AM** at the National Centre for Polar and Ocean Research, Headland Sada, Mormugao, Vasco-Da-Gama, Goa (Location details enclosed). **Registration will start from 08:30 AM to 11:00 AM.**

2. मूल रूप से सभी प्रमाण पत्र साथही जन्म तिथि, योग्यता, जाति, अनुभव प्रमाण पत्र के सहायक में सभी प्रमाणपत्रों / प्रशंसापत्रों की सत्यापित प्रतियों और अन्य विवरण आदि के साथ प्रत्येक पद की प्रारंभ तिथि और समाप्ति तिथि को दर्शाने वाला अनुभव प्रमाण पत्र का एक सेट। जो मूल आवेदन पत्र में दर्शाए गए हैं, उन्हें साक्षात्कार के समय लाना आवश्यक है, ऐसा न करने पर साक्षात्कार के लिए आपकी उम्मीदवारी पर विचार नहीं किया जाएगा। इसका सख्ती से पालन करना होगा।

All the certificates in original, along with one set of attested copies of all certificates/testimonials in support of date of birth, qualifications, caste, experience certificates indicating the start date and end date of each post and other details etc., which have been reflected in the original application are required to be brought at the time of interview, failing which your candidature will not be considered for the interview. THIS HAS TO BE COMPLIED STRICTLY.

3. दोनों पदों के लिए आवेदन करने वाले उम्मीदवारोंका साक्षात्कार एक बारही होगा।

Candidates screened-in for both the posts (i.e. Officer (F&A/P&S) will be interviewed once.

Contd....2/-


16/6/23

4. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा, हालांकि अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति के उम्मीदवारों के लिए सरकार के नियमों के अनुसार साक्षात्कार में भाग लेने के लिए स्वीकार्य टीए/डीए पर विचार किया जाएगा। भारत सरकार, व्यय विभाग के आदेश (अर्थात् आने-जाने का शयनयान-श्रेणी का रेलवे या बस किराया, जैसा भी मामला हो), आवेदन पत्र में उल्लिखित पत्राचार के स्थान से सीधे सबसे नज़दीकी मार्ग से या वास्तविक प्रारंभिक स्थान से जो भी कम हो यात्रा के साक्ष्य प्रस्तुत करने पर।

No TA/DA will be paid for attending the interview, however for SC/ST candidates, admissible TA/DA shall be considered for attending the Interview as per Govt. of India, Department of Expenditure orders (i.e to-and-fro sleeper-class railway or bus fare as the case may be, by the direct shortest route from the place of correspondence address as mentioned in the application or actual starting place whichever is less on production of proof of travel).

5. अभ्यर्थियों को ठहरने की अपनी व्यवस्था स्वयं करनी होगी। एनसीपीओआर किसी भी व्यवस्था के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

The Candidates need to make their own arrangement for stay. NCPOR will not be responsible for any arrangements.

6. ऐसे उम्मीदवार जो सरकारी सेवा/पीएसयू/स्वायत्त निकायों में हैं या किसी अन्य संस्थान के हों उन्हें साक्षात्कार के समय अपने मूल विभाग/संगठन से "अनापत्ति प्रमाण पत्र" प्रस्तुत करना आवश्यक है।

The candidates who are in Government service/PSUs/Autonomous bodies or otherwise are required to produce "No Objection Certificate" from their parent Department/Organization at the time of interview.


7. कृपया साक्षात्कार के समय यह पत्र अपने साथ लायें।

Please bring this letter with you at the time of interview.

8. किसी भी रूप में पक्ष-प्रचार अयोग्यता के लिए उत्तरदायी होगा। इस कार्यालय द्वारा कोई अंतरिम पत्राचार/पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा।

Canvassing in any form will be liable for disqualification. No interim correspondence/inquiry will be entertained by this office.

भवदीय/Yours faithfully,

 16/6/23
प्रशासनिक प्रमुख/Head(Admin)

संलग्न :ऊपरोक्तअनुसार

Encl: As Above

ई एस एस ओ - राष्ट्रीय ध्रुवीय एवं समुद्री अनुसंधान केन्द्र
ESSO - NATIONAL CENTRE FOR POLAR AND OCEAN RESEARCH
पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय के अधीन स्वायत्तशासी संस्थान, भारत सरकार
(An Autonomous Society under the Ministry of Earth Sciences)
हेड्लेण्ड सडा, वास्को-द-गामा, गोवा -४०३८०४
Headland Sada, Vasco-da-Gama – Goa – 403 804

List of screened- in candidates for the post of Officer (P&S)

Advt. No: NCPOR/10/2022

Sr No	Reg No	Name
01	10000104_O_P_S_02	Saurabh Shripad Varik
02	100001197_O_P_S_02	Jitendra Kumar Soyol
03	100001711_O_P_S_02	Asolker Gautami Shanker
04	100002029_O_P_S_02	Rajiv Kumar Varma
05	100002241_O_P_S_02	Chhotu Kumar Keshri
06	100002578_O_P_S_02	Sanjeev Kumar Yadav
07	10000347_O_P_S_02	Pittala Mahesh
08	10000542_O_P_S_02	Seema Patnaik
09	10000567_O_P_S_02	P Atchuthan
10	10000686_O_P_S_02	Mohd Suhail Husain
11	10000702_O_P_S_02	Brijesh Suresh Desai
12	10000902_O_P_S_02	Nikhil Gopinath Gurav

Handwritten signature and date: 16/6/23